
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0003657/2019

 
VISTO: 

La presentación efectuada por el Dr. Juan A. Argüello, por la cual solicita la designación
de los nuevos responsables del Laboratorio de Fisiología Vegetal y el Invernadero de
Fisiología Vegetal; y

CONSIDERANDO:

Que la Ing. Agr. M.Sc. Selva Núñez, Directora del Laboratorio de Fisiología Vegetal ha
obtenido el beneficio jubilatorio.

La necesidad de designar a los nuevos responsables del Laboratorio de Fisiología
Vegetal y el Invernadero de Fisiología Vegetal.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Designar a partir de la fecha al Ing. Agr. Sebastián PEREYRA (Leg. Nº
42755) como Encargado del Laboratorio de Fisiología Vegetal.

ARTÍCULO 2º: Designar a partir de la fecha al Ing. Agr. Juan Pablo PELISSERO (Leg.
Nº 51650) como Encargado del Invernadero de Fisiología Vegetal.

ARTÍCULO 3º: Por Mesa de Entradas comuníquese al Área de Patrimonios, al Área de
Personal y Sueldos y déjese constancia en el legajo personal de los interesados,
comuníquese a las distintas Secretarías y Área de Personal de Apoyo Docente para su
conocimiento. Cumplido, comuníquese a la Dirección del Departamento de Producción
Vegetal. Cumplido, Archívese.

 




	numero_documento: RD-2019-279-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 10 de Junio de 2019
		2019-06-07T13:57:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-06-10T08:39:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-06-10T08:39:49-0300
	GDE UNC




